
CONSEIL  COMMUNAL

EXTRAIT  DE  PROCES-VERBAL

Séance  du Conseil  Communal  du 8 décembre  2021

Objet  : PREAVIS  MUNICIPAL  No 9/2021

Cadastration  et décadastration  des domaines  publics  No 5 et 6 au lieu-dit
« Les Brachères  »

L'ASSEMBLEE  DU  CONSEIL  COMMUNAL

*  Vu  le préavis  de la Municipalité  No9/2021.

*  Ouï  le rapport  de la Coüunission  de gestion,  désignée  pour  l'étude  de cet  objet.

*  Considérant  que  cet  objet  a été valablement  porté  à l'ordre  du  jour.

DECIDE

ë D'adopter  la décadastration  d'une  paitie  du DP 6 de 163 în2,

*  D'adopter  la cadastration  sur le DP 5 en prolongeant  le chemin de 163 m2.

* D'accorder  à la Municipalité  tous les pouvoirs  nécessaires à la réalisation  de cet échange  de
terrain,

*  De fachîrer  les frais induits  par ledit  préavis aux propriétaires  des parcelles  13 et 15.

CONSEIL  COAL  DE  LAVIGNY

'J', Îti

La  Secrétaire

L. Sünone


